
           
Na temelju članka 30. stavka 3.  Zakona o komunalnom gospodarstvu (“Narodne novine” broj 

36/95,  70/97,  128/99,  57/00,  129/00,  59/01,  26/03.  -  pročišćeni  tekst,  82/04,  178/04,  38/09,  79/09,  
153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 94/13, 153/13, 147/14. i 36/15) i članka 31. Statuta Općine Ferdinandovac 
(“Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije” broj 6/13), Općinsko vijeće Općine Ferdinandovac na  
25. sjednici održanoj 29. prosinca 2016. donijelo je

P R O G R A M  
o izmjenama Programa

gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture 
na području Općine Ferdinandovac u 2016. godini

I.
 U Programu  gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture na području Općine 
Ferdinandovac u 2016. godini (''Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije” broj 7/16) (u 
daljnjem tekstu: Program), točka II. mijenja se i glasi:   

''Program  gradnje  objekata  i  uređaja  komunalne  infrastrukture,  nabava  opreme  i 
predviđeni troškovi iz točke I.  ovog Programa utvrđuju se za slijedeće djelatnosti komunalne 
infrastrukture:

1. Nerazvrstane ceste,

Broj 
ceste

Naziv ceste Dužina ceste -
makad. (m) asfalt (m)

Opis
zahvata

NC3. Odvojak Ulice Krajnica - (od kbr. 66) i dijela ulice Trepče (od kbr.66 
do kbr 92) na spoj sa ŽC broj 2214).

1.750             450
Ukupno 2.200 m.

projektiranje

              
         2.   Javna rasvjeta.''.

II. 
Točka  III. mijenja se i glasi:
''Programiranje poslova gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture, te nabava 

opreme  i  predviđeni  troškovi,  utvrđuju  se  zajednički  za  pripremu  zemljišta  za  izgradnju 
komunalnih  objekata  i  uređaja,  kao  i  za  rješavanje  imovinsko-pravnih  odnosa,  ishođenja  
građevinskih  dozvola,  nadzora,  nepredviđenih  troškova  i  drugoga,  te  za  nabavu  kapitalnih 
sredstava (izgradnja) prema vrstama za pojedine objekte.

1. Nerazvrstane ceste
   - izrada projektne dokumentacije za nerazvrstanu cestu NC3, ishođenje dozvole – akta 

o  gradnji  i  trošak  konzultanta  za  izradu  dokumenata  za  prijavu  projekta  na  natječaj  za  EU  
sredstva                                                                                                                                 68.000,00 kuna.

1



      2.    Javna rasvjeta
 - izrada Elaborata energetskog  pregleda javne rasvjete na cijelom području Općine  

Ferdinandovac                                                                                                                      30.000,00 kuna,  
- podmirivanje troškova električne energije za rasvjetljavanje javnih površina,

javnih cesta  koje prolaze kroz naselje i nerazvrstanih cesta                                     110.000,00 kuna.
UKUPNO:                                                                                                                             140.000,00 kuna,

SVEUKUPNO:                                                                                                                   208.000,00 kuna.’’.

III.
Točka IV. mijenja se i glasi: 

‘’Financijska sredstva za ostvarivanja ovog Programa prema procijenjenim troškovima u 
točki III. utvrđuju se  prema izvorima u sljedećim svotama:
              - komunalni doprinos                                                                                            30.000,00 kuna,  

- naknade za koncesiju                                                                                          34.800,00 kuna,
- šumski doprinos                                                                                                   56.000,00 kuna,

              - sredstva pomoći iz županijskog  proračuna                                                    12.000,00 kuna,  
- ostali prihodi Proračuna Općine Ferdinandovac                                            75.200,00 kuna.

SVEUKUPNO:                                                                                                                  208.000,00 kuna.’’ .  

                           
IV.

Ovaj  Program  stupa  na  snagu  prvog  dana  od  dana  objave  u  ''Službenom  glasniku 
Koprivničko-križevačke županije''.

OPĆINSKO VIJEĆE
OPĆINE FERDINANDOVAC

KLASA: 363-01/16-01/67
URBROJ: 2137/15-16-1
Ferdinandovac, 29. prosinca 2016.

                                                                                                                                  PREDSJEDNIK:
                                                                                                                           Vjekoslav Čordašev, prof. 

2


